



**ประกาศสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๗ (จังหวัดขอนแก่น)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุ จำนวน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ**  
**เจาะจง**

ตามที่ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๗ (จังหวัดขอนแก่น) ได้มีการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๗ รายการ รวมจำนวนทั้งสิ้น ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๗ รายการ รวมจำนวนทั้งสิ้น ๒๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เบสท์เทค โอเอ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๒,๑๑๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง รายการตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗

(นางสาววัฒนา นรบุตร)

ผู้ตรวจเงินแผ่นดิน (สตภ. ๗) ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน

26 ส.ค. 67 เวลา 9:59:32 (e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : RF1KS-362JT-8/JM8-7gnbh

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ และวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 27 รายการ รวมจำนวนทั้งสิ้น 29 รายการ

| ที่                                                 | รหัสวัสดุ | รายการ                                             | จำนวน | หน่วยนับ | ราคา        | รวมเป็นเงิน |
|-----------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------|-------|----------|-------------|-------------|
| 1                                                   | 111075007 | หมึกเครื่องโทรสาร Canon 328                        | 2     | กล่อง    | 2,450.00    | 4,900.00    |
| 2                                                   | 111076004 | หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Sharp AR 560/MX-M464N | 7     | กล่อง    | 4,000.00    | 28,000.00   |
| 3                                                   | 112037035 | หมึกเติม EPSON (O,BK) C13toov100/L3110/3150        | 2     | ขวด      | 250.00      | 500.00      |
| 4                                                   | 112042005 | หมึก HP Laserjet CE285A (85A)                      | 2     | กล่อง    | 2,800.00    | 5,600.00    |
| 5                                                   | 112042006 | หมึก HP Laserjet Q2612A (12A)                      | 2     | กล่อง    | 3,200.00    | 6,400.00    |
| 6                                                   | 112042049 | หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE279 (79A)                  | 2     | กล่อง    | 2,300.00    | 4,600.00    |
| 7                                                   | 112042069 | หมึก HP CF276A                                     | 18    | กล่อง    | 3,550.00    | 63,900.00   |
| 8                                                   | 112042071 | HP LASERJET PRO CF217A M102A                       | 2     | กล่อง    | 2,600.00    | 5,200.00    |
| 9                                                   | 112042073 | HP 107 A Laserjet                                  | 2     | กล่อง    | 1,700.00    | 3,400.00    |
| 10                                                  | 112042077 | HP Laserjet 128A Yellow                            | 4     | กล่อง    | 2,700.00    | 10,800.00   |
| 11                                                  | 112044062 | Drum Brother DR-1000                               | 3     | กล่อง    | 650.00      | 1,950.00    |
| 12                                                  | 112044069 | Brother DCP-L3551CDW/TN-263 BK                     | 2     | กล่อง    | 1,700.00    | 3,400.00    |
| 13                                                  | 112045007 | หมึก Fuji Xerox (CT201632)(BK)for DocuprintCP305D  | 2     | กล่อง    | 3,200.00    | 6,400.00    |
| 14                                                  | 112045008 | หมึก FujiXerox (CT201633)(Cyan)for DocuprintCP305D | 2     | กล่อง    | 4,000.00    | 8,000.00    |
| 15                                                  | 112045009 | หมึก FujiXerox (CT201634)(M)for DocuprintCP305D    | 2     | กล่อง    | 4,000.00    | 8,000.00    |
| 16                                                  | 112045010 | หมึก FujiXerox (CT201635)(Y)for DocuprintCP305D    | 2     | กล่อง    | 4,000.00    | 8,000.00    |
| 17                                                  | 112045032 | FUJI XEROX CT202877 M285z                          | 3     | กล่อง    | 3,000.00    | 9,000.00    |
| 18                                                  | 112045052 | FUJI XEROX CT203486 (Black) C325                   | 3     | กล่อง    | 4,600.00    | 13,800.00   |
| 19                                                  | 112045053 | FUJI XEROX CT203487 (Cyan) C325                    | 3     | กล่อง    | 5,100.00    | 15,300.00   |
| 20                                                  | 112045054 | FUJI XEROX CT203488 (Magenta) C325                 | 3     | กล่อง    | 5,100.00    | 15,300.00   |
| 21                                                  | 112045055 | FUJI XEROX CT203489 (Yellow) C325                  | 3     | กล่อง    | 5,100.00    | 15,300.00   |
| 22                                                  | 112050014 | หมึก samsung mlt-d203l                             | 2     | กล่อง    | 6,300.00    | 12,600.00   |
| 23                                                  | 112051017 | หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร KYOCERA TK-83339K            | 2     | กล่อง    | 3,500.00    | 7,000.00    |
| 24                                                  | 112051018 | หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร KYOCERA TK-83339C            | 2     | กล่อง    | 5,000.00    | 10,000.00   |
| 25                                                  | 112051019 | หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร KYOCERA TK-83339M            | 2     | กล่อง    | 5,000.00    | 10,000.00   |
| 26                                                  | 112051020 | หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร KYOCERA TK-83339Y            | 2     | กล่อง    | 5,000.00    | 10,000.00   |
| 27                                                  | 112066001 | คีย์บอร์ด                                          | 3     | อัน      | 320.00      | 960.00      |
| 28                                                  | 112070001 | อุปกรณ์รับสัญญาณ WIFI แบบ USB                      | 2     | อัน      | 300.00      | 600.00      |
| 29                                                  | 112077002 | กล่องใส่เศษผงหมึก Fuji Xerox CWAA980               | 4     | กล่อง    | 800.00      | 3,200.00    |
| ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) |           |                                                    |       |          | รวมทั้งสิ้น | 292,110.00  |